10.3 Cobertura Lavanderia m' 4,00 92539 42,25 169,00

10.4 Fonecimento e instalação de ar condicionado 12.000 BTUs unid 3,00 Mercado 1.390,00 4.170,00

10.5 Limpeza da obra m' 85,55 9537 1,41 120,63

TOTAL GERAL SEM BDI 28.958.40

BDI 24,52% 7.100,60

TOTAL GERAL DA PLANILHA 36.059.00

Importa o presente orçamento em:

trinta e seis mil e cinqüenta e nove reais

RS 36.059,00

RESPONSÁVEL TÉCNICO - MANOEL ALVES GUIDA FILHO

ENGENHEIRO CIVIL - CREA-MA: 111583835-0

ANEXO II

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2020

PROPOSTA COMERCIAL (em papel timbrado da proponente)

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2020- TIPO MENOR PREÇOGLOBAL